別記様式第1号（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　綾町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助金交付申請書

　綾町介護人材確保事業補助金交付要綱に基づく令和　　年度綾町介護人材確保事業補助金については、　　　　　　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則（昭和43年綾町規則第5号）第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付書類

１．実施要綱

２．対象経費の内訳

３．就労証明書、内定証明書、就業確約書

４．その他